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Kontakt os for et uforpligtende tilbud
 
















Hos Thanex har vi siden 1975 hjulpet danske virksomheder med optimal lagerindretning. Vores mangeårige erfaring sikrer en kvalitetspræget og effektiv indretning af lageret. Vi tilbyder alt fra pallereoler, stålreoler, lagerautomater og andre lagerløsninger til alle typer virksomheder, der har behov for mere plads eller bedre varehåndtering.
Skab mere plads og effektivitet på lageret – kontakt os i dag for en uforpligtende snak om jeres lageroptimeringsbehov.
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Vi bruger cookies til at optimere vores websted og vores service.
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Den tekniske lagring eller adgang er strengt nødvendig med det legitime formål at muliggøre brugen af en specifik tjeneste, som abonnenten eller brugeren udtrykkeligt har anmodet om, eller udelukkende med det formål at overføre en kommunikation via et elektronisk kommunikationsnet.
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Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for det legitime formål at lagre præferencer, som abonnenten eller brugeren ikke har anmodet om.
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Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til statistiske formål.
Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til anonyme statistiske formål. Uden en stævning, frivillig overholdelse fra din internetudbyders side eller yderligere optegnelser fra en tredjepart kan oplysninger, der er gemt eller hentet til dette formål alene, normalt ikke bruges til at identificere dig.






Marketing


Marketing







Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for at oprette brugerprofiler med henblik på at sende reklamer eller for at spore brugeren på et websted eller på tværs af flere websteder med henblik på lignende markedsføringsformål.
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Udfyld formularen med dit spørgsmål og du vil få svar hurtigst muligt. Du kan også altid ringe til os på (+45) 46 18 69 69
 












Navn 





E-mail 





Telefon 





Besked 
 


 





 
Kontakt os































Kontakt os





















































































